•

cht -e~,•ca > ai&itya - S(P

_
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0001519 2017

Data: 10/04/2017 Horário: 10:26
LealslatIvo IND 631/2017

INDICAÇÃO

EMENTA: MELHORAR A ILUMINAÇÃO DA AVENIDA WILSON PINHEIRO, NO
TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A VILA MARIA E O JARDIM AURORA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL, QUE DISPONIBILIZE DE
MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO DA AVENIDA WILSON PINHEIRO, NO
TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A VILA MARIA E O JARDIM AURORA.

Justificativa: A falta de iluminação no trecho em menção "traz uma enorme
insegurança para todos, tanto no risco de acidentes pelos motoristas e pedestres, como
também na abordagem por delinquentes".

Os munícipes querem contar com uma atenção à altura, tendo em vista que este
problema de iluminação já vem sendo discutido há tempos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Iv e abril de 2017.

erto Dias Marques
Vereador — PSB

Vice — Presidente
A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1